[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2024г.                                   № 145                                  р.п. Каменоломни

О начале отопительного
периода 2024-2025 годов

В соответствии с постановлением главы Администрации Каменоломненского городского поселения от 27.08.2024 года № 297 «О проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025 годов на территории Каменоломненского городского поселения», в связи с понижением температуры наружного воздуха и при установлении устойчивых (в течение 5 суток) среднесуточных температур наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия, руководствуясь п.9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»:

1. Руководителям теплоснабжающих и эксплуатирующих организаций:
- начать отопительный период 2024-2025 годов на территории Каменоломненского городского поселения не позднее 15 октября 2024 года;
- среднесуточную температуру воздуха определять согласно данным Областного центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения                                                                М.С. Симисенко

image1.jpeg